
^m

L'Estensore

(Federica De luliis)

Éò^iàea^L^S^

Il Dirigente Amministrativo

(Dott.ssa Lucia Del Grosso)

Il Funzionario Istruttore

(Dott.ssa Monica Tassoni)

Il Direttore Generale

(Doti. Andrea Attilio Grilli)

Dirigente Tecnico

ssa Daniela Musa)

ELEMENTO INTEGRATIVO DELL'EFFICACIA DEL PRESENTE ATTO

Si attesta l'avvenuta pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale dell'ARIT nella specifica sezione

"Albo on-line" in data 27CEN, 2Q1o (Legge n. 69 del 18.06.2009).

Il Dirigente Amministrativo

(Dott.ssa Lucia Del Grosso)

DELIBERAZIONE N. 0

^=^ 9?Agenzia Regionale
per l'Informatica e la Telematica

OGGETTO:

DEL 27 CEN, 2015

Tribunale Civile di L'Aquila, Sezione Specializzata in materia di impresa, Atto di citazione proposto da Alea

Network S.r.l. - Conferimento incarico di rappresentanza e difesa in giudizio all'Avv. Pierluigi De Nardis

2 7 CEN, 2016
_a Tortoreto Lido (TE), presso la sede dell'Agenzia Regionale per l'Informatica e la

Telematica,

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Andrea Attilio Grilli nominato con Deliberazione di Giunta Regionale n. 39 del 20/01/2015 a decorrere dalla

sottoscrizione del contratto di lavoro avvenuta in data 24/02/2015, ha adottato la seguente Deliberazione:

PREMESSO che in data 06.11.2015 è stato notificato da parte della Società Alea Network S.r.l. atto di

citazione in oggetto (prot. ARIT n. 1983 del 06.11.2015);

CONSIDERATO che con Deliberazione n. 23 del 08/04/2015 è stato conferito dall'ARIT l'incarico all'Avv.

Pierluigi De Nardis di assistenza legale giudiziale e stragiudiziale dell'Agenzia;

VISTA la deliberazione n. 035 del 28.04.2015 con la quale è stata indetta procedura di selezione comparativa

per affidamento incarico di consulenza legale per lo svolgimento di attività giudiziale e stragiudiziale dell'Agenzia;

PRESO ATTO della carenza nella dotazione organica di figure professionali idonee a ricoprire l'incarico di

componente la Commissione giudicatrice;

VISTA la nota prot. ARIT n. 897 del 26.05.2015 trasmessa al Dipartimento Risorse, Organizzazione,

Innovazione e Rivoluzione Pubblica Amministrazione della Regione Abruzzo con la quale sono state richieste n. 2

figure professionali in qualità di componenti della Commissione Giudicatrice;

VISTA la comunicazione prot. ARIT n. 1123 del 02.07.2015 trasmessa dalla Regione Abruzzo con la quale

venivano indicati due funzionari Avvocati disponibili a far parte della Commissione giudicatrice;

VISTA la deliberazione n. 063 del 06.07.2015 con la quale è stata nominata la Commissione esaminatrice

della selezione in parola;

PRESO ATTO dell'indisponibilità di una delle due figure designate dalla Regione Abruzzo a ricoprire

l'incarico, a causa di sopraggiunti impegni;

VISTA la nota prot. ARIT n. 152 del 25.01.2016 trasmessa alle Province della Regione Abruzzo ed ai Comuni

di Teramo, Pescara, l'Aquila e Chieti con la quale sono state richieste le figure professionali da nominare quali

componenti della Commissione Giudicatrice di che trattasi;



PRESO ATTO pertanto delle difficoltà riscontrate nella composizione della Commissione e dei conseguenti ritardi

nella procedura di selezione comparativa per affidamento incarico di consulenza legale per lo svolgimento di attività

giudiziale e stragiudiziale dell'Agenzia;

RITENUTO pertanto di dover ricorrere al conferimento dell'incarico di rappresentanza e difesa in giudizio al

succitato Avv. Pierluigi De Nardis, relativamente all'atto di citazione promosso davanti al Tribunale Civile di L'Aquila -

Sezione Specializzata in materia di impresa dalla Società Alea Network nei confronti dell'ARIT;

DATO ATTO che l'Avv. Pierluigi De Nardis coprirà l'incarico in oggetto alle condizioni previste nella Deliberazione

n. 23 del 08/04/2015 e nella nota prot. ARIT n. 583 del 08.04.2015;

CONSIDERATA l'imminenza dell'udienza fissata in data 01.03.2016;

PRESO ATTO che la spesa necessaria per il conferimento dell' incarico in oggetto, pari ad € 888,16

(ottocentottantotto/16 euro) IVAe c.ap. inclusi trova copertura finanziaria sul cap. 279 del Bilancio di Previsione finanziario

2016-2018;

VISTA la Legge Regionale n. 25/2000 che istituisce l'Agenzia Regionale per l'Informatica e la Telematica (ARIT);

VISTO il Regolamento dell'ARIT approvato con delibera della Giunta Regionale n. 694 del 25/07/2001 e ss. mm.

DELIBERA

1. di dichiarare la premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento costituendone anche

motivazione e presupposto;

2. di conferire l'incarico alla rappresentanza e difesa dell'ARIT nel giudizio in oggetto all'Avv. Pierluigi De Nardis

conferendogli idoneo mandato;

3. di impegnare la somma complessiva di € 888,16 (ottocentottantotto/16 euro) i.v.a. e c.ap. inclusi, a favore dell'Aw.

Pierluigi De Nardis sul cap. 279 del Bilancio di Previsione finanziario 2016-2018;

4. di subordinare il conferimento dell'incarico all'assenza di cause di incompatibilità che il nominato legale è tenuto a

dichiarare;

5. di dare atto che il presente incarico ricomprende ogni più ampio potere necessario al professionista per

l'espletamento del mandato conferito, ivi la facoltà di scegliere un domiciliatario presso il foro della lite;

6. di dare atto che l'Avv. Pierluigi De Nardis coprirà l'incarico alle condizioni previste nella deliberazione n. 23 del

08/04/2015;

7. di rendere il presente atto immediatamente esecutivo ad ogni effetto di Legge.


